二、 本次变更签字注册会计师信息
（一）基本信息
签字注册会计师： 邓雪雷，2013年 10月开始在苏亚金诚执业，2015 年 11 月注册执业，2015 年 1

月开始从事上市公司审计工作， 近三年为上市公司协鑫集成科技股份有限公司提供审计服务并为签
字注册会计师，有证券业务从业经验。

（二）独立性和诚信情况
签字注册会计师邓雪雷不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形，最近

三年未曾因执业行为受到刑事处罚，未曾受到证监会及其派出机构、行业主管部门等的行政处罚、监
督管理措施，未曾受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分，无不良诚信记
录。

本次变更过程中相关工作安排已有序交接，变更签字注册会计师不会对公司 2021 年度财务报表
审计和内控审计工作产生影响。

三、备查文件
苏亚金诚会计事务所（特殊普通合伙）出具的《变更签字注册会计师的说明》
特此公告

深圳市全新好股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 8 日

证券代码：002895 证券简称：川恒股份 ������� 公告编号：2022-026
转债代码：127043 ������� 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司
《2019 年限制性股票激励计划》预留权益已
授予的部分限制性股票回购注销完成公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、限制性股票回购注销完成情况
经公司第三届董事会第八次会议、第三届监事会第五次会议及 2021 年第六次临时股东大会审议

通过《回购注销部分限制性股票暨修改＜公司章程＞的议案》，决议对《2019 年限制性股票激励计划》预
留权益第一个限售期内辞职的激励对象所授予的全部限制性股票予以回购注销， 该事项具体内容详
见公司在信息披露媒体披露的《回购注销＜2019 年限制性股票激励计划＞预留权益已授予的部分限制
性股票的公告》（公告编号：2021-148）。

本次回购注销涉及激励对象 1名，回购价格为授予价格 6.00元/股，回购股份数为 1.60万股，占回
购前公司股本总额的 0.0033%，回购资金为 9.60 万元，公司已使用自有资金予以支付，经信永中和会
计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具《验资报告》（报告编号：XYZH/2022CDAA10013）。

截止本公告披露日，公司已完成回购股份的注销手续。 本次回购注销股权激励授予的限制性股票

符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公司章程》及《2019 年限制性股票激励计划》的相关规
定。

本次限制性股票回购无需对公司已发行的可转换公司债券转股价格进行调整。
二、股本结构变动情况

股份类型

本次变动前
本次变动
（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 405,500 0.08% -16,000 389,500 0.08%

无限售条件股份 488,017,500 99.92% 488,017,500 99.92%

股份总数 488,423,000 100.00% -16,000 488,407,000 100.00%

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 9 日